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Hyvin Palkatut Hallitsijamme

SIITÄ huolimatta, vaikka viimeisen 20 vuo
den aikana on 14 hallitsijaa menettänyt 
toimensa, saavat vielä hallltusistuimilla 

olevat hyviä palkkoja, jos heidän saamiaan 
vuosituloja voidaan palkoiksi nimittää.

Esimerkiksi Englannin hallituksen jäsenet 
ovat olleet yksimielisiä siitä, että Edward VIII, 
heidän kansanvaltainen ja kovasti työskentele
vä yksinvaltias, ansaitsee saada 2,050,000 dolla
ria vuodessa palkkaa, jolla summalla kunin
kaallinen perhe käsitetään voivan tulla toimeen 
tavanmukaisesti.

Hänen tulevalle vaimolleen, joka on toistai
seksi tuntematon, ja mahdollisesti solmituksi 
tulevasta avioliitosta syntyneelle poikalapselle 
päätti alahuone edellisen lisäksi luovuttaa 595,- 
000 dollaria vuotta kohden. Vain niin kutsutut 
radikaaliset hallituksen jäsenet protestoivat 
päätöksiä vastaan havaittuaan hallitussuvun jä
senten saavan vuosittain “palkkoina” tai mui
na korvauksina yli 3,000,000 dollaria. “Enem
män ja parempia almuja työttöminä oleville 
hallitussuvun jäsenille!” huusivat he.

Englannin kuninkaan palkan sanotaan kui
tenkin olevan pienen Aga Khan’in, joka on noin
80,000,000 Aasiassa ja Afrikassa asuvan muha- 
metin henkinen hallitsija, palkkaan verrattuna.

Kuinka paljon rikkauksia, harkoissa ja jaloki- 
vissä, onkaan säilytettävänä tämän “jumalalli
sen” hallitsijan Bombayssa, Intia, olevassa kas
saholvissa, kukaan ei tiedä sitä. Kultaa, jalo
kiviä, kallisarvoisia helmiä ja rahaa on virran
nut hänen kassaholviinsa 50 vuotta lukuisista 
muhamettien asutuskeskuksissa olevista kaup
pakeskuksista.

Konservatiivisten laskelmien mukaan ovat hä
nen vuotuiset sisääntulonsa laskettu 5,000,000 
dollariksi. Mutta hänen tuloistaan ei tiedetä 
tarkalleen muuta kuin se, että Aga saa painon
sa kultaa joka vuosi lahjaksi alaistensa lahko
kuntain vanhemmilta.

Viime vuonna oli tämän harmaahlvuksisen 
jumalansijaisen paino lisääntynyt 17 paunalla 
ja painot hän niinollen 237 paunaa, joten hän 
sai 216,144 dollarin edestä enemmän kultaa kuin 
viimeisen edellisenä vuotena, mutta jonka hän 
kuitenkin palautti takaisin alamaisilleen.

Itsekidutus ei todennäköisesti sisälly Aga’n 
uskontunnustukseen tai jos sisältyy, niin el hän 
sitä ainakaan itse noudata. Osan ajastaan hän  
asuu Englannissa ja tunnetaan hänen omaavan 
hyvän ruokahalun kaikkialla Englannin halli
tuksen alaisina olevissa maissa. Hän omistaa 
paljon kilpailullevosia, jolta osallistuu kaikkiin 
huomattuihin kilpa-ajoihin, ja sanotaan niiden 
ja hänen omistamansa tallien olevan noin
5,000,000 dollarin arvoiset. Sitäpaitsi tiedetään 
hänellä olevan runsaan kokoelman rubiinia.

Mutta rikkaamman kuin Aga Khan vältetään 
kuitenkin olevan Japanin keisarin Hirohito'n, 
joka on Japanin maallinen Ja henkinen hallit
sija ja koko maan teoreettinen omistaja. Sa
malla kertaa kuin hänen hallituksensa luovut
taa hänelle vain 1,300,000 dollaria vuodessa on 
hän Japanin suurin maanomistaja ja rikkain 
mies. Hänen yksityisomaisuutensa on suurempi 
kuin Englannin hallitsijan.

Hirohito omistaa 4,000,000 eekkeriä maata, lu
kemattomia asuin- ja farmirakennufcsia Ja lin 
noja sekä suuren määrän Japanin Pankin osak
keita. Näiden lisäksi hän vielä omistaa Ete
läisen Mandshurian rautatien ja maanjäristyk
sen kestävän Imperial Hotel of Tokyo, jonka 
arvoksi on arvioitu puolibiljoonaa dollaria.

Rikkaudestaan huolimatta vakuutetaan Ja
panin keisarin elävän yksinkertaista elämää ja 
kuluttavan hallituksensa luovutukset kastelulai- 
toksien ja sairaalain takaperoisille seuduille ra
kentamiseen. vallitsevan lamaannuskauden ai
kana sanotaan hänen, näyttääkseen esimerkkiä 
alamaisilleen, myyneen tai vuokranneen 12 mo
narkistista asuinrakennusta.

Vastakkaisena Hirohito’n  rahojen liikkeelle 
laskemiseen nähden kerrotaan olevan Hollan
nin kuningattaren Wilhelminan, joka pitää kuk
karonsa nauhat niin tiukalla, että alamaiset 
kutsuvat häntä kitupiikiksi. Siitä huolimatta 
ovat hollantilaiset ylpeitä siltä että heidän 
maansa on yksi niistä kolmesta Europan maas
ta, joiden raha on vieläkin kultapohjalla ja an
tavat siitä osaltaan tunnustuksen hallitsijalleen.

Wilhelminan hallitus luovuttaa hänelle ai
noastaan 850,000 dollaria vuotta kohden, joka 
on vain pieni osa hänen vuotuisista tuloistaan,
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joiden käsitetään olevan noin 5,000,000 dollaria. 
Saaden hän siis suurimman osan tuloistaan 
koti ja ulkomaisiin liikeyrityksiin sijoittamas
taan arviolta noin 20,000,000 dollarin suuruisesta 
pääomastaan.

Hänen elämäntapansa sanotaan myös olevan 
yksinkertaiset, vaikkakin on maailman rikkain 
nainen ja kerrotaan hänen usein ajelevan pol
kupyörällä ilman muita henkivartioita, paitsi 
yksi ratsupoliisi seuraten jonkun matkan pääs
sä taampana.

Nuorin Europassa oleva nimellinen hallitsija, 
13 vuoden ikäinen Peter II, saa 550,000 dollaria 
opintokustannuksia varten tullakseen kykene
väksi hallitsemaan Etelä-51aYiaa. Tällä sum
malla tullaan hänelle opettamaan viittä eri 
kieltä, jonkunverran historiaa ja poliittisia “tie
teitä".

Edellisten lisäksi lukeutuu hyväpalkkaisten 
hallitsijain joukkoon myöskin pienikokoinen Ita
lian kuningas, mutta ei sen hallitsija siinä mää
rin kuin monien muiden maiden kuninkaat 
ovat, Victor Emmanuel, joka saa vuosittain
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palkkaa 1,129,000 dollaria; Ruotsin kuningas 
saa 415,000 dollaria; Norjan 173,000 dollaria; 
Belgian, 408,000 dollaria ja Tanskan, 250,000 dol
laria.

Näitä mainittuja palkkoja ei pidä kuiten
kaan erehtyä pitämään hallitsijain vuotuisina 
tuloina, sillä useiden heidän muut vuotuiset 
tulot ovat paljon isommat kuin mainitut nimel
liset palkat. Kaikilla hallitsijoilla tiedetään ole
van paljon tuottavimpain kotimaisten sekä ul
komaisten tuotantolaitoksien osakkeita, joista 
heillä on sievoiset "sivutulot" vuosittain.

Näiden jo mainittujen tulolähteiden lisäksi 
on kaikilla hallitsijoilla vielä nilnkutsuttuja nä
kymättömiä tuloja monista eri lähteistä ja ku
nakin aikana esille tulevien tapahtumain yh
teydessä. Näiden näkymättömien tulojen va
kuutetaan olevan niin Isot, että esimerkiksi Yh
dysvaltain presidentit, joiden vuosipalkka on 
vain 75,00 dollaria vuodelta, ovat kyenneet nel
jän vuoden virkakautensa aikana “säästämään" 
niin paljon, että ovat olleet miljonääriä virka
kautensa päätyttyä.

MURTEESSA
Kirj. KATAJAFURSI

N yt yötä tähdet tylyt vartioivat 
ja  suru hyinen täyttää sydämet 
ja  kylmät viimat vastahani soivat, 
on sydämen päällä raskaat kinokset.

Näin tuli halla harmaa elämäämme 
ja  puhalleli toiveet sammuksiin.
On synkät pilvet päimi päällä, 
vain kovat sanat soivat vastahan.

Oi miksi, miksi se näin olla täytyy, 
että voimakaskin uupuu alle taakkojen, 
kun varjot vaanii painaa kärsinyttä 
ja  kaikkialla hallaa yötä on.

On kausa kaipuu viito teitä, 
se sittenkin veis onnehen,
Ois silloin poies kaikki estehet, 
mä ymmärrän nyt jo elämää.


